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ProLabs J9150D-C moduł przekaźników
sieciowych Swiatłowód 10000 Mbit/s
SFP+

Cena 130,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy ACT-WLONONWCRDFGJ

Kod producenta J9150D-C

Kod EAN 4270000439711

Opis produktu

Kolor produktu: Srebrny
Maksymalne napięcie: 3,3 V
Głębokość produktu: 20 mm
Szerokość produktu: 45 mm
Wysokość produktu: 115 mm
Waga produktu: 32 g
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 10000 Mbit/s
Typ interfejsu: SFP+
Długość fali: 850 nm
Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF): Tak
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Maksymalny dystans transferu: 300 m
Złącze światłowodowe: LC
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85369010
Ostrzeżenia: Produkt nie jest przeznaczony do demontażu przez osoby nieuprawnione., Unikaj kontaktu z wodą i
wilgocią., Produkt należy przechowywać w suchym i dobrze wentylowanym miejscu.
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